
„Modernizace výuky programování CNC strojů SPŠ profesora Švejcara 
Část 3 - Výukové programovací panely pro soustružení a frézování
 

Technická specifikace předmětů koupě

iTNC 530 programovací stanice – multilicence 14 míst v síti

 programovací software na CD ROM  

 programování , simulace a optimalizace v dialogu

 programování , simulace a optimalizace v DIN/ISO

 zpracování souborů DXF 

 dialog čeština, angličtina  a dalších 12 dalších jazyk.mutací

 aplikace pro WINDOWS XP/Vista/ W7 

  Tlačítka na virtuální klávesnici  mají stejnou funkci  jako mají  tla
ovládacích panelech strojů používaných u zadavatele p
výuce. Tyto stroje mají vyrobené řídící jednotky od firmy Heidenhain. P
frézování zadavatel používá  iTNC 530 a při soustružení  DataPilot 4110. 

  Konfigurace běžného obráběcího stroje a nástroje

  Připojení k počítačové síti 

  Ukládání NC programu v jakékoliv velikosti

Id.Nr.1113926-01 

DataPilot 4110 programovací stanice-  

�  programovací software na CD ROM  

�  DIN plus programování  

�  CYKLOVÉ programování 

�  nastrojove vybaveni  

�  zpracování souborů DXF  

�  dialog čeština, anbgličtina a 12 dalších jazykových mutací

�  aplikace pro WINDOWS XP/Vista/ W7 

  Tlačítka na virtuální klávesnici  mají stejnou funkci  jako mají
ovládacích panelech strojů používaných u zadavatele p
výuce. Tyto stroje mají vyrobené řídící jednotky od firmy Heidenhain. P
frézování zadavatel používá  iTNC 530 a při soustružení  DataPilot 4110. 

  Konfigurace běžného obráběcího stroje a nástroje

  Připojení k počítačové síti 

  Ukládání NC programu v jakékoliv velikosti

Id.Nr.  532971-02 

 

Součástí dodávky je uživatelská příručka a nápověda v
Záruční doba je 24 měsíců, zaškolení dvou 

„Modernizace výuky programování CNC strojů SPŠ profesora Švejcara - části 3 a 9 – 3. vyhlášení“
Výukové programovací panely pro soustružení a frézování 

předmětů koupě 

multilicence 14 míst v síti   

 programování , simulace a optimalizace v dialogu 

DIN/ISO 

a dalších 12 dalších jazyk.mutací 

ítka na virtuální klávesnici  mají stejnou funkci  jako mají  tlačítka na 
 používaných u zadavatele při praktické a teoretické 

ídící jednotky od firmy Heidenhain. Při 
ři soustružení  DataPilot 4110.  

cího stroje a nástroje 

jakékoliv velikosti 

 

 multilicence 14 míst v síti    

tina a 12 dalších jazykových mutací 

ítka na virtuální klávesnici  mají stejnou funkci  jako mají  tlačítka na 
 používaných u zadavatele při praktické a teoretické 

ídící jednotky od firmy Heidenhain. Při 
ři soustružení  DataPilot 4110.  

cího stroje a nástroje 

jakékoliv velikosti 

Součástí dodávky je uživatelská příručka a nápověda v českém jazyce 
Záruční doba je 24 měsíců, zaškolení dvou pracovníků školy po dobu 3 dnů v dohodnutém termínu.

3. vyhlášení“ 

 

 

dohodnutém termínu. 


